
ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIK LİSTESİ

2015-2016 Bahar Dönemi / BABAESKİ MESLEK YÜKSEKOKULU / BANKACILIK VE SİGORTACILIK

1 BSD13102 BANKACILIK VE SİGORTACILIĞA GİRİŞ
1155806109 YAKUP TÜREN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 BSD13202 FİNANSAL ÜRÜN VE HİZMET PAZARLAMASI
1105806063 İLKAY DÜLGER Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1075806031 BURAK KENAR Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 BSD13204 BANKA YÖNETİMİ
1105806063 İLKAY DÜLGER Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1 BSD13214 SİGORTADA RİSK YÖNETİMİ
1105806097 MERT GÖKMEN Alttan FF Dz. Kaldı(!)

1105806109 KADİR AKPINAR Devamlı Alttan (BSP407) DZ Dz. Kaldı(!)

1075806031 BURAK KENAR Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1105806063 İLKAY DÜLGER Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1 BSD13216 BANKACILIKTA FON VE RİSK YÖNETİMİ
1105806097 MERT GÖKMEN Alttan (IYP13210) FF Dz. Kaldı(!)

1075806031 BURAK KENAR Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1 BSD13220 MENKUL KIYMET YATIRIMLARI
1135806097 İLKNUR BAKAR Seçmeli (UNV13011) FF Dz. Kaldı(!)

1105806063 İLKAY DÜLGER Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1075806031 BURAK KENAR Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1 BYA13208 BİLGİ YÖNETİMİ
1105806109 KADİR AKPINAR Alttan (BSP227) FF Dz. Kaldı(!)

1 MAT13162 FİNANSAL MATEMATİK
1145806115 YUSUF VUSLAT KAYAŞ Alttan FF Dz. Kaldı(!)

1155806109 YAKUP TÜREN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1105806097 MERT GÖKMEN Alttan FF Dz. Kaldı(!)

1105806033 ÖZGÜR İBRAHİM BİLGİN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1105806063 İLKAY DÜLGER Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 MYO13256 MALİ TABLOLAR ANALİZİ
1105806063 İLKAY DÜLGER Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1075806031 BURAK KENAR Zorunlu Dz. Kaldı(!)

2 BSD13102 BANKACILIK VE SİGORTACILIĞA GİRİŞ
1155806114 ESRA SARIMAN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1155806096 SONGÜL TOLUN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

2 BSD13202 FİNANSAL ÜRÜN VE HİZMET PAZARLAMASI
1135806002 ALPER BURNUVA Alttan FF Dz. Kaldı(!)

2 BSD13214 SİGORTADA RİSK YÖNETİMİ
1105806054 CANER AKAR Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1125806024 İSMAİL AÇIKGÖZ Yükseltme DD Dz. Kaldı(!)

1145806046 UĞUR ZAMİR Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1085806098 FARUK AVCI Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1085806100 ERHAN KOCA Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1105806010 ŞERİFE EROL Alttan FF Dz. Kaldı(!)

2 BSD13216 BANKACILIKTA FON VE RİSK YÖNETİMİ
1135806002 ALPER BURNUVA Seçmeli (BSD13206) FF Dz. Kaldı(!)

1085806100 ERHAN KOCA Seçmeli Dz. Kaldı(!)

2 BSD13220 MENKUL KIYMET YATIRIMLARI
1145806026 SEDA RABİA ARSLAN Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1145806046 UĞUR ZAMİR Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1135806034 MEHMET ZEKİ OKTAR Seçmeli (UNV13011) FF Dz. Kaldı(!)

1085806098 FARUK AVCI Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1135806002 ALPER BURNUVA Seçmeli (UNV13011) FF Dz. Kaldı(!)

2 MAT13162 FİNANSAL MATEMATİK
1155806096 SONGÜL TOLUN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1155806114 ESRA SARIMAN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1085806100 ERHAN KOCA Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1095806086 ERTUĞRUL BERK İŞKODRALI Zorunlu Dz. Kaldı(!)

2 MYO13256 MALİ TABLOLAR ANALİZİ
1145806046 UĞUR ZAMİR Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1105806054 CANER AKAR Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1085806100 ERHAN KOCA Zorunlu Dz. Kaldı(!)


